平成２９年６月２０日

各 位

      株式会社 紀陽銀行

株式会社紀陽銀行（頭取：松岡 靖之）は、紀伊国屋工業株式会社（代表取締役：内田 喜信）が発行

する「紀陽ＣＳＲ私募債」を受託し、同社より申し受けた手数料の一部を用い、内田社長が評議員を務

める有田市立宮原小学校へポータブルアンプを寄贈しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

有田市立宮原小学校は、明治８年に創立された歴史と伝統ある小学校です。今回、地元のこども達を

支援したいという内田社長の思いから、運動会などの行事で使われるポータブルアンプ（マイク用のス

ピーカー）を寄贈される運びとなりました。

紀陽銀行は、今後も本商品を通じて、私募債発行企業さまとともに地域貢献に取り組んでまいります。

記

      内田社長     下田校長         〈生徒会より感謝状を受領〉

以 上

寄贈式概要

(1)日　時： 平成29年6月5日(月）　12:30～
(2)場　所： 有田市立宮原小学校
(3)寄贈品： ポータブルアンプ1台
(4)出席者： 有田市立宮原小学校 学校長 下田　喜久恵様

紀伊国屋工業株式会社 代表取締役 内田　喜信 様
株式会社紀陽銀行湯浅支店 支店長 堀端　康弘

【地方創生】「紀陽ＣＳＲ私募債」にかかる寄贈式を開催！

～紀伊国屋工業株式会社様より有田市立宮原小学校様へポータブルアンプを寄贈～